

Addendum # 3

6/16/20 – Matilija Basketball Paving

1. Our trade partner for the paving took core samples today and found the existing pavement to be 4" to 7" thick. (As you expected.) Removing all of this will create huge quantities of milling. He suggests milling down 3" instead of full removal. Should we price as you have stated "Pulverize/remove all asphalt..."? or would you like to revise the scope to remove only 3" of depth? He is concerned that the amount of milling will be more than you will have space for.
2. For clarification – Area B is to be graded only, no pavement? Asphalt is only installed at Area A

Answer 1: We do want to remove all the pavement. We have room at NHS to store it.

Answer 2: Area B and C are also getting asphalt. B will become a volleyball court, and C addresses some drainage issues.